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SUNUŞ 
 

Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi, Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü 
bünyesinde 24.07.2025 tarih ve 2025/107 sayılı senato kararıyla kurulmuştur. Ofisimiz; 
Üniversitemiz bünyesinde yürütülen eğitim, öğretim, araştırma ve idari faaliyetlerin sağlıklı 
ve güvenli bir çalışma ortamında sürdürülebilmesini sağlamak amacıyla faaliyet 
göstermektedir. 

İş sağlığı ve Güvenliği alanında ulusal mevzuat ve uluslararası standartlar doğrultusunda 
çalışmalar yürüten Ofisimiz; çalışanların, öğrencilerin ve ziyaretçilerin sağlık ve güvenliğini 
korumayı, riskleri önceden tespit ederek gerekli önleyici ve koruyucu tedbirlerin alınmasını 
sağlamayı temel hedef olarak benimsemektedir. Bu kapsamda eğitim faaliyetleri, 
bilgilendirme çalışmaları, risk değerlendirmeleri ve farkındalık artırıcı uygulamalar düzenli 
olarak gerçekleştirilmektedir. 

Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi, sahip olduğu kurumsal yapı ve uzmanlık 
potansiyeli ile yalnızca Üniversitemiz bünyesinde değil, aynı zamanda bölgemizde iş sağlığı 
ve güvenliği kültürünün geliştirilmesine katkı sunmayı amaçlamaktadır. Yerel, ulusal ve 
uluslararası düzeyde yürütülecek iş birlikleri ile Üniversitemizin bu alandaki görünürlüğünün 
ve etkinliğinin artırılması hedeflenmektedir. 

Bu hedeflerin hayata geçirilmesi; Ofisimize sağlanacak kurumsal destek, paydaş iş birlikleri 
ve ortak sorumluluk bilinci ile mümkün olacaktır. Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve 
Güvenliği Ofisi olarak, güvenli, sağlıklı ve sürdürülebilir bir çalışma ortamı oluşturma 
yönündeki çalışmalarımız kararlılıkla sürdürülecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GENEL BİLGİLER 

1.1. Mevzuat 
Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi, Ardahan Üniversitesi Rektörlüğü 
bünyesinde 24.07.2025 tarihi itibarıyla kurulmuştur. Ofis; 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu başta olmak üzere ilgili mevzuat, yönetmelik ve ulusal/uluslararası standartlar 
çerçevesinde faaliyetlerini yürütmektedir. 

1.2. Vizyon 
Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi’nin vizyonu; Üniversitemiz başta olmak 
üzere bölgemizde ve ülke genelinde iş sağlığı ve güvenliği alanında öncü, güvenilir ve 
referans alınan bir yapı oluşturmak; iş kazaları ve meslek hastalıklarının önlenmesine yönelik 
farkındalık oluşturan, çözüm üreten ve sürdürülebilir güvenlik kültürünü yaygınlaştıran örnek 
bir ofis olmaktır. Bu doğrultuda, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, danışılan ve iş birliği 
yapılan bir kurumsal yapı hedeflenmektedir. 

1.3. Misyon 
Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi’nin misyonu; iş sağlığı ve güvenliği 
kültürünü Üniversitenin tüm birimlerinde yaygınlaştırmak, çalışanların ve öğrencilerin 
sağlıklı ve güvenli bir ortamda faaliyetlerini sürdürmelerini sağlamak, riskleri önleyici ve 
koruyucu yaklaşımlarla yönetmek ve sürekli iyileştirme anlayışıyla çözüm odaklı uygulamalar 
geliştirmektir. 

Bu kapsamda; eğitim, bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları yürütmek, iş kazaları ve ramak 
kala olaylara ilişkin verileri sistematik biçimde değerlendirerek önleyici tedbirlerin alınmasına 
katkı sağlamak ve öğrencilerin mezuniyet sonrasında iş sağlığı ve güvenliği bilincine sahip 
bireyler olarak iş yaşamına katılmalarını desteklemek temel hedefler arasında yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.4. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi’nin yetki, görev ve sorumlulukları aşağıda 
belirtilmiştir: 

• Üniversite içi ve üniversite dışı tüm platformlarda İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisini 
temsil etmek, 

• Ofisin idari ve mali işleyişine ilişkin harcama yetkilisi görevlerini mevzuat hükümleri 
çerçevesinde yürütmek, 

• Ofisin kısa, orta ve uzun vadeli ihtiyaçlarını tespit ederek gerekli planlamaları yapmak 
ve karşılanmasını sağlamak, 

• Ofisin yıllık faaliyet raporlarını ve kurumsal öz sunum dosyalarını hazırlamak veya 
hazırlatmak ve üst yönetime sunmak, 

• Rektörlük ve üst yönetim tarafından verilen görev ve talimatları zamanında ve eksiksiz 
olarak yerine getirmek, 

• Üniversite bünyesinde yürütülen iş sağlığı ve güvenliği eğitim, bilgilendirme ve 
farkındalık faaliyetlerini planlamak ve koordine etmek, 

• İş sağlığı ve güvenliği alanında sürekli iyileştirme anlayışıyla riskleri azaltmaya 
yönelik politika, uygulama ve öneriler geliştirmek. 

• Çalışanlar ve öğrenciler için güvenli bir çalışma ve öğrenme ortamının oluşturulması, 
olası risklerin önceden tespit edilerek gerekli önleyici tedbirlerin alınmasını sağlamak. 

• Acil durumlar, afetler ve olağanüstü haller karşısında doğru ve etkili müdahale 
becerilerinin kazandırılması ve iş kazaları ve meslek hastalıklarının önlenmesine 
yönelik bilinç ve farkındalık düzeyinin artırılmasını sağlamak. 

• Öğrencilerin mezuniyet sonrasında iş yaşamına iş sağlığı ve güvenliği bilincine sahip 
bireyler olarak katılmalarına katkı sağlamak. 

 

1.5. Fiziksel Yapı 
 

İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi Alanı 
Rektörlük Binası 1.Kat 31 m2 

 

 

 



1.6. Örgüt yapısı  
Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi, üniversitemiz bünyesinde iş sağlığı ve 
güvenliği hizmetlerinin etkin, sistemli ve sürdürülebilir bir şekilde yürütülmesini sağlamak 
amacıyla yapılandırılmıştır. Ofis; alanında yetkin ve ilgili mevzuat kapsamında 
görevlendirilmiş personelden oluşan bir kadro ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Bu kapsamda İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi; iki (2) İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı ile bir (1) 
Diğer Sağlık Personelinden oluşmaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanları; Risk 
değerlendirmeleri, saha incelemeleri, eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri, acil durum 
planlarının hazırlanması ve uygulanması gibi teknik ve önleyici çalışmaları yürütmektedir. 
Diğer Sağlık Personeli ise çalışanların sağlık gözetimi, ilk yardım süreçleri, sağlık kayıtlarının 
takibi ve koruyucu sağlık hizmetlerinin koordinasyonunda aktif rol almaktadır. 

Ofis bünyesinde görev yapan personel, iş birliği ve koordinasyon anlayışıyla çalışarak 
üniversitemizin tüm akademik ve idari birimlerine rehberlik etmekte; iş sağlığı ve güvenliği 
alanında farkındalık oluşturmayı ve güvenli çalışma kültürünün kurumsallaşmasını 
hedeflemektedir. Gerekli görülen durumlarda, ilgili birimler ve koordinatörlüklerle iş birliği 
içerisinde hareket edilerek hizmetlerin etkinliği artırılmaktadır. 

Bu örgüt yapısı ile Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi, çalışanlar ve öğrenciler 
için sağlıklı ve güvenli bir üniversite ortamının oluşturulmasına yönelik çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürmektedir. 

 

 

 

1.7. İnsan Kaynakları 
 

ADI SOYADI UNVAN GÖREVİ 
MEHMET ARUK ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

OFİS KOORDİNATÖRÜ 

ABDULLAH BİNGÖL TEKNİKER İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
UZMANI 

SEVDE KARABULUT HEMŞİRE DİĞER SAĞLIK PERSONELİ 

 

 

 



2.1. Amaç ve Hedefler 
AMAÇ:  

Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi’nin temel amacı; çalışanlar ve öğrenciler 
için sağlıklı, güvenli ve sürdürülebilir bir çalışma ve öğrenme ortamı oluşturmak, iş kazaları 
ve meslek hastalıklarını önleyici sistematik uygulamalar geliştirmek ve iş sağlığı ve güvenliği 
kültürünü kurumsal düzeyde yaygınlaştırmaktır. 

HEDEFLER: 

• Üniversite genelinde iş sağlığı ve güvenliği farkındalığını artırmak, 
•  Risk değerlendirme çalışmalarını düzenli ve güncel şekilde yürütmek, 
•  Eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerini yaygınlaştırmak, 
•  Acil durum ve afet yönetimi süreçlerini güçlendirmek, 
• Mevzuata uyum ve sürekli iyileştirme anlayışını kurumsallaştırmak. 

 

2.2. Faaliyet Alanları 
- İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri 
- Risk değerlendirme çalışmaları 

- Acil durum planları ve tatbikatlar 

- Sağlık gözetimi ve ilk yardım faaliyetleri 

- Bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları 

- Danışmanlık ve rehberlik hizmetleri 

 

2.3. Genel Değerlendirme (Kuruluş ve İlk Dönem Değerlendirmesi) 
• İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi, resmi olarak yaklaşık 4 ay önce kurulmuş, fiili 

faaliyetlerine ise son 2 aydır aktif şekilde başlamıştır. Kuruluş sürecinin yeni olması 
nedeniyle iç işleyişin oluşturulması, görev tanımlarının netleştirilmesi ve saha 
faaliyetlerinin planlanması belirli bir zaman gerektirmiştir. Bu doğrultuda, saha 
uygulamalarının sistemli şekilde başlatılması 2026 yılına planlanmıştır. 

• Buna karşın, ofisin temel vizyonu doğrultusunda eğitim ve farkındalık faaliyetleri 
gecikmeden başlatılmış, iş sağlığı ve güvenliği kültürünün oluşturulmasına yönelik 
çalışmalar önceliklendirilmiştir. 

 

 



2.4. Üstünlüklerimiz 
• Ofisin yeni kurulmuş olması sayesinde güncel mevzuat ve çağdaş İSG yaklaşımları 

esas alınarak bir yapılanma oluşturulmuştur. 
• Kuruluşun erken döneminde eğitim ve farkındalık çalışmalarına öncelik verilmesi, 

önleyici İSG anlayışının benimsendiğini göstermektedir. 
• Yönetim ve çalışanlar nezdinde iş sağlığı ve güvenliği bilincinin oluşturulmasına 

yönelik istek ve motivasyon yüksektir. 
• Esnek ve gelişime açık bir organizasyon yapısına sahip olunması, ilerleyen süreçlerde 

saha çalışmalarının etkin şekilde planlanmasına imkân tanımaktadır. 
• Kuruluş aşamasında edinilen geri bildirimler sayesinde, ilerleyen dönemlerde 

uygulanacak faaliyetler için sağlam bir altyapı oluşturulmuştur. 

 

2.5. Gelişmeye Açık Yönlerimiz 
• Saha uygulamalarının henüz tam anlamıyla başlamamış olması nedeniyle pratik 

uygulama deneyiminin artırılması gerekmektedir. 
• İşleyiş süreçlerinin (raporlama, izleme, değerlendirme vb.) zamanla daha sistematik 

hâle getirilmesi hedeflenmektedir. 
• Eğitim faaliyetlerinin ölçme-değerlendirme ve geri bildirim mekanizmalarıyla 

desteklenmesi gerekmektedir. 
• Paydaşlarla (birimler, çalışanlar, yöneticiler) iletişim ve koordinasyon süreçlerinin 

daha da güçlendirilmesi planlanmaktadır. 
• Mevcut bütçe imkânlarının sınırlı olması nedeniyle, İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi 

tarafından planlanan faaliyetler önceliklendirilmiş olup çalışmalar kaynakların etkin 
kullanımı gözetilerek aşamalı şekilde yürütülmektedir. 

 

2.6. Eksikliklerimiz 
• Ofisin yeni kurulmuş olması nedeniyle saha verileri ve geçmişe dönük istatistiksel 

kayıtlar henüz yeterli seviyede değildir. 
• Ofis içinde personel ve teknik donanım açısından ilerleyen dönemde kapasite artırımı 

ihtiyacı bulunmaktadır. 
• Standartlaştırılmış prosedür ve talimatların tamamının henüz oluşturulma aşamasında 

olması önemli bir eksiklik olarak değerlendirilmektedir. 
• İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisinin kurulmasından önce, üniversite genelinde iş sağlığı ve 

güvenliği çalışmalarını koordine eden ve izleyen merkezi bir yapı bulunmadığından, 
kurumsal düzeyde İSG uygulamalarında standardizasyon ve süreklilik 
sağlanamamıştır. 
 
 
 



3. Riskler ve Öncelikli Alanlar 
 

Öncelikli Alan Öne Çıkan Riskler Öncelik Nedeni 

Yangın, Acil Durum ve Afet Riskleri -Yangın algılama ve söndürme 
sistemlerinin etkinliğinin 
izlenmesi 

-Acil çıkış yolları ve yönlendirme 
levhalarının uygunluğu 

-Acil durum planlarının 
güncelliği ve toplanma 
alanlarının belirli olması 

-Deprem ve doğal afetlere 
yönelik hazırlık düzeyi 

 

Can güvenliğini doğrudan 
etkilemesi ve tüm 
kampüsü kapsaması 

 

Öncelikli Alan Öne Çıkan Riskler Öncelik Nedeni 

Laboratuvar Ortamları -Kimyasal maddelerle çalışma 

-Biyolojik ve fiziksel risk 
etmenleri 

-Kişisel koruyucu donanım 
kullanımı 

-Atık yönetimi ve depolama 
koşulları 

 

Yüksek riskli faaliyetlerin 
yoğunluğu 

 

Öncelikli Alan Öne Çıkan Riskler Öncelik Nedeni 

Ofis ve Sınıf Ortamları -Ergonomik uygunsuzluklar 
-Elektrik tesisatı ve ekipman 
güvenliği 
-Kayma, takılma ve düşme 
riskleri 
-Uzun süreli ekran kullanımı 
 

Günlük faaliyetlerin sürekli 
olarak yürütüldüğü alanlar 
olması 

 



 

Öncelikli Alan Öne Çıkan Riskler Öncelik Nedeni 

Kampüs Açık Alanları -Yaya ve araç trafiği 

-Engelli birey alan yetersizlikleri 

-Olumsuz hava koşullarına bağlı 
riskler 

 

Geniş alanlara yayılmış ve 
sürekli kullanılan bölgeler 
olması 

 

Öncelikli Alan Öne Çıkan Riskler Öncelik Nedeni 

Psikososyal Riskler -İş yoğunluğu ve zaman baskısı 
-Akademik ve idari personelde 
tükenmişlik (Nitelikli eleman 
sayısı azlığı sebebiyle) 
-Çalışma ortamı iletişim 
problemleri 
-Öğrencilerin psikolojik 
sorunları 
 

Günlük yaşamımızda var 
olan stres ve iletişim 
sorunlarının fazla olması  

 

Öncelikli Alan Öne Çıkan Riskler Öncelik Nedeni 

Sağlık, Hijyen ve Bulaşıcı  

Hastalık Riskleri 

-Hijyen koşullarının tam 
anlamıyla sağlanamaması 

-Ortak kullanım alanlarının çok 
olması 

-Bulaşıcı hastalıklara yönelik 
farkındalık çalışmalarının az 
olması 

-Kimyasallarla iş yapan görevli 
personellerin koruyucu ekipman 
kullanmaması 

 

Dikkat edilmediğinde 
hastalık oluşturması ve 
kişinin sağlık problemleri 
sonrası işine devam 
edememesi 

 

 

 



4. Faaliyet ve Etkinliklerimiz 
• 04.12.2025 tarihinde Ardahan Üniversitesinde, İŞKUR Gençlik Programı 

kapsamında görev yapan öğrencilere yönelik olarak İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi 
düzenlenmiştir. Söz konusu eğitim, İSG Birimi Koordinatörümüz Öğr. Gör. Mehmet 
ARUK tarafından verilmiştir. Eğitim kapsamında; iş kazaları ve meslek 
hastalıklarının önlenmesi, çalışanların yasal hak ve sorumlulukları ile güvenli 
çalışma yöntemleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca acil durumlarda 
alınması gereken önlemler ve kişisel koruyucu donanımların kullanımı konularına 
değinilmiştir. Gerçekleştirilen eğitim ile öğrencilerde iş sağlığı ve güvenliği 
bilincinin artırılması amaçlanmıştır. 

 

 



 

 

 

Eğitim faaliyeti planlandığı şekilde tamamlanmış olup, katılımcıların iş sağlığı ve 
güvenliği konularında bilinç düzeylerinin artırılmasına katkı sağlanmıştır. 

 

 

 



• 19.12.2025 tarihinde Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile İş 
Sağlığı ve Güvenliği Ofisi koordinasyonunda, Ardahan İl Sağlık Müdürlüğü iş 
birliğiyle “Bağımlılıkla Mücadele” konulu konferans düzenlenmiştir. Aşık Şenlik 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen program, İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisinde görev 
yapan diğer sağlık personeli Sevde KARABULUT tarafından organize edilmiş olup 
sunuculuğu yapılmıştır. Konferansta bağımlılık türleri, bağımlılığın birey ve toplum 
üzerindeki etkileri ile koruyucu ve önleyici yaklaşımlar ele alınmıştır. Etkinlik, 
öğrenciler ve üniversite personelinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



5. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 
 

24.07.2025 tarih ve 2025/107 sayılı senato kararıyla Rektörlüğümüz bünyesinde 
kurulmuş olup, kısa sürede kurumsal yapılanmasını tamamlamayı hedefleyerek 
faaliyetlerine başlamıştır. Kuruluşunun yeni olması nedeniyle ilk dönemde idari işleyişin 
oluşturulması, görev tanımlarının netleştirilmesi iş sağlığı ve güvenliği ofisinin alanının ve 
materyallerinin tamamlanması önceliklendirilmiş; saha uygulamalarının sistemli şekilde 
yürütülmesi 2026 yılına planlanmıştır. 

Bu süreçte, iş sağlığı ve güvenliği kültürünün oluşturulması amacıyla eğitim ve 
farkındalık faaliyetlerine ağırlık verilmiştir. 04.12.2025 tarihinde, İŞKUR Gençlik Programı 
kapsamında görev yapan öğrencilere yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi düzenlenmiş; 
eğitim, İSG Birimi Koordinatörümüz Öğr. Gör. Mehmet ARUK tarafından verilmiştir. Eğitim 
kapsamında iş kazaları ve meslek hastalıklarının önlenmesi, yasal hak ve sorumluluklar, 
güvenli çalışma yöntemleri, acil durumlar ve kişisel koruyucu donanımlar hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır. 

Ayrıca 19.12.2025 tarihinde, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile İş Sağlığı ve 
Güvenliği Ofisi koordinasyonunda ve Ardahan İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle 
“Bağımlılıkla Mücadele” konulu bir konferans gerçekleştirilmiştir. Aşık Şenlik Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte bağımlılık türleri, bağımlılığın birey ve toplum 
üzerindeki etkileri ile koruyucu ve önleyici yaklaşımlar ele alınmış; öğrenciler ve 
üniversite personelinin farkındalığının artırılması hedeflenmiştir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, Ardahan Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Ofisi, 
kuruluşunun kısa bir süre sonrasında olmasına rağmen belirlenen amaç ve hedefler 
doğrultusunda planlı bir şekilde çalışmalarını sürdürmektedir. Önümüzdeki dönemde 
risk değerlendirme çalışmaları, acil durum planları ve eğitim faaliyetlerinin 
yaygınlaştırılmasıyla birlikte, üniversitemizde güvenli ve sağlıklı bir çalışma ve öğrenme 
ortamının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

 


	SUNUŞ
	1.1. Mevzuat
	1.2. Vizyon
	1.3. Misyon
	1.4. Yetki, Görev ve Sorumluluklar
	1.5. Fiziksel Yapı
	1.6. Örgüt yapısı
	1.7. İnsan Kaynakları
	2.1. Amaç ve Hedefler
	2.2. Faaliyet Alanları
	2.3. Genel Değerlendirme (Kuruluş ve İlk Dönem Değerlendirmesi)
	2.4. Üstünlüklerimiz
	2.5. Gelişmeye Açık Yönlerimiz
	2.6. Eksikliklerimiz
	3. Riskler ve Öncelikli Alanlar
	4. Faaliyet ve Etkinliklerimiz
	5. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

